

# **H. E. Carlsen Holding ApS**

Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 58 03 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Henning Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. E. Carlsen Holding ApS Hvidtvedgårdsvej 2 Rostved 8410 Rønde
	CVR-nr.: 31 58 03 82
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Elvin Carlsen, Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Trøjborgvej 40 ApS, Syddjurs Kommune Rostved ApS, Syddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.492</b>	<b>74.434</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.300	-9.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>75.192</b>	<b>65.134</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-59.085	146.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.211	-137.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.104</b>	<b>74.032</b>
Skat af årets resultat	35.068	22.616
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.036</b>	<b>96.648</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.648
Disponeret fra overført resultat	-89.036	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.036</b>	<b>96.648</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.363.300	1.372.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.363.300</u>	<u>1.372.600</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.568.308	4.587.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.568.308</u>	<u>4.587.393</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.931.608</u></b>	<b><u>5.959.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	9.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	24.486	22.616
Tilgodehavender i alt	<u>77.986</u>	<u>31.616</u>
Likvide beholdninger	<u>65.844</u>	<u>73.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.830</u></b>	<b><u>104.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.075.438</u></b>	<b><u>6.064.942</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.304.737	2.393.773
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.429.737</u></b>	<b><u>2.518.773</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	27.000	19.650
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.611.067	3.510.476
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.638.067</u>	<u>3.530.126</u>
	Gæld til pengeinstitutter	17	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.576	16.000
	Anden gæld	41	43
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.634</u>	<u>16.043</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.645.701</u></b>	<b><u>3.546.169</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.075.438</u></b>	<b><u>6.064.942</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.297.125	2.422.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.648</u>	<u>96.648</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.393.773	2.518.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.036</u>	<u>-89.036</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.304.737</u></b>	<b><u>2.429.737</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.543	137.711
Andre finansielle omkostninger	668	9
	<u><b>140.211</b></u>	<u><b>137.720</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.465.600	1.465.600
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.465.600</b></u>	<u><b>1.465.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-93.000	-83.700
Årets af- og nedskrivninger	-9.300	-9.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-102.300</b></u>	<u><b>-93.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.363.300</b></u>	<u><b>1.372.600</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.789.167	4.789.167
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>4.829.167</b></u>	<u><b>4.789.167</b></u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	-201.774	-348.392
Årets resultat efter skat	-59.085	146.618
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-260.859</b></u>	<u><b>-201.774</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>4.568.308</b></u>	<u><b>4.587.393</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trøjborgvej 40 ApS	Syddjurs Kommune	100 %
Rostved ApS	Syddjurs Kommune	100 %

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	27.000	0	27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.611.067	0	3.611.067	3.000.000
	<b>3.638.067</b>	<b>0</b>	<b>3.638.067</b>	<b>3.027.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 202.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
